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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 2008 R F 3.9999 422417 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENN Jasmine WE Fechtzentrum TSV Hagen 2006 R F 2.6 449985 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 1.9 107059 ja

BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 1.13 107131 ja

GÄRTNER Elisa WE SV 1860 Minden 2007 R F 3.9999 114484 ja

GLASER Pauline HE FC Kassel 2008 R F 3.9999 113775 ja

KLOETER Frederika NR OFC Bonn 2007 R F 2.13 421605 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 3.9999 404080 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 3.9999 404079 ja

KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006 L F 3.9999 452220 ja

LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007 R F 1.7 110585 ja

LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F 1.15 406789 ja

LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG 2006 L F 2.2 424600 ja

LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 1.45 415026 ja

MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.50 118471 ja

MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG 2006 R F 1.46 418295 ja

REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.18 114279 ja

RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009 R F 3.9999 430894 ja

SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 3.9999 456755 ja

SCHORN Irmina NR Aachener FC 2006 R F 3.9999 402579 ja

SCHORN Lieselotte NR Aachener FC 2007 R F 3.9999 402580 ja

SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck 2007 R F 3.9999 120952 ja

STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008 R F 1.5 107063 ja

THOMAS Josefine NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 3.9999 456419 ja

WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn 2007 R F 2.11 424882 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 2007 F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R F 3.9999 457689 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 3.6 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn F ja

2. 1 007 3.4 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn F ja

3. 1 009 3.0 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 013 2.2 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

5. 1 015 2.0 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen F ja

6. 1 018 1.4 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 045 0.2 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

8. 1 046 0.2 GER MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG F ja

9. 1 050 0.2 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen F ja

10. 2 002 44.0 GER LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG F ja

11. 2 006 8.0 GER BENN Jasmine WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

12. 2 011 7.0 GER WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn F ja

13. 2 013 4.0 GER KLOETER Frederika NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER SCHORN Irmina NR Aachener FC F ja

T 9 000 UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck F ja

T 9 000 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER SCHORN Lieselotte NR Aachener FC F ja

T 9 000 BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing F ja

T 9 000 GER GLASER Pauline HE FC Kassel F ja

T 9 000 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche F ja

T 9 000 GER GÄRTNER Elisa WE SV 1860 Minden F ja

T 9 000 GER THOMAS Josefine NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.09. 15:32

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.09. 15:32

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen U17

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

EGGENSTEIN Friederike, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHLHAFF Maria GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V 3 V 5 28 22 0.833 6 1.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 4 V 3 2 V 2 23 27 0.333 -4 6.
KOCKEN Veronique NED s.v. Scaramouche 3 4 V V 1 2 4 2 21 24 0.333 -3 5.
RIPPERT Amelie GER Fechtzentrum Solingen 4 2 4 1 1 2 3 0 13 29 0.000 -16 7.
MEYER Fiona GER FS Bielefelder TG 5 4 V V4 V4 V1 4 4 22 15 0.667 7 3.
STUMPF Lea Marie GER OFC Bonn 6 V V V V 0 3 4 23 15 0.667 8 2.
KOPCHUK Leah UKR TSC Eintr. Dortmund 7 3 3 V V V V 4 26 24 0.667 2 4.

Runde 2 | Bahn 9

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LOESENBECK Amelie GER FS Bielefelder TG 1 V V V 2 V 3 4 25 24 0.667 1 3.
KOROBOVA Milana GER Fechtzentrum Solingen 2 4 V 1 3 V V 3 23 24 0.500 -1 4.
GÄRTNER Elisa GER SV 1860 Minden 3 4 3 2 0 3 2 0 14 30 0.000 -16 7.
LÜTZENKIRCHEN Sara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 V V 4 4 2 2 24 23 0.333 1 5.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 5 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
SOJCIC Sanja Milena GER TV Gladbeck 6 2 2 V V 1 3 2 18 27 0.333 -9 6.
GLASER Pauline GER FC Kassel 7 V 4 V V 2 V 4 26 20 0.667 6 2.

Runde 3 | Bahn 12

ZHAO Ellen, CHN WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 2.
SCHMITT Mathilda GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 V 3 4 1 1 15 24 0.200 -9 5.
BENN Jasmine GER Fechtzentrum TSV Hagen 3 4 4 2 1 1 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHORN Lieselotte GER Aachener FC 4 1 V V 3 1 2 15 20 0.400 -5 4.
KLOETER Frederika GER OFC Bonn 5 3 V V V 2 3 20 18 0.600 2 3.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 4 | Bahn 11

ZHAO Yiye, CHN WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 V V 2 3 3 24 20 0.500 4 4.
SCHORN Irmina GER Aachener FC 2 3 3 V V 3 3 2 22 22 0.333 0 5.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 3 V V V V 2 3 4 25 18 0.667 7 3.
THOMAS Josefine GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 1 2 1 3 2 3 0 12 30 0.000 -18 7.
WIERSCHEM Lara Jools GER OFC Bonn 5 2 2 0 V 3 2 1 14 28 0.167 -14 6.
LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 6 V V4 V V V 3 5 27 17 0.833 10 2.
SZEKERES Lily BEL Flanders Fencing 7 V4 V4 V V V V 6 28 17 1.000 11 1.



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
04.09.2022 - 09:30

CORRECTION #2

Degen Damen

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
04.09.2022 15:32

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 BEL SZEKERES Lily Flanders Fencing 6 6 28 17 1.000 11 Q

4 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 5 6 27 17 0.833 10 Q

5 GER MEHLHAFF Maria Fechtzentrum Solingen 5 6 28 22 0.833 6 Q

6 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 GER STUMPF Lea Marie OFC Bonn 4 6 23 15 0.667 8 Q

8 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 4 6 25 18 0.667 7 Q

9 GER MEYER Fiona FS Bielefelder TG 4 6 22 15 0.667 7 Q

10 GER GLASER Pauline FC Kassel 4 6 26 20 0.667 6 Q

11 UKR KOPCHUK Leah TSC Eintr. Dortmund 4 6 26 24 0.667 2 Q

12 GER LOESENBECK Amelie FS Bielefelder TG 4 6 25 24 0.667 1 Q

13 GER KLOETER Frederika OFC Bonn 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 20 0.500 4 Q

15 GER KOROBOVA Milana Fechtzentrum Solingen 3 6 23 24 0.500 -1 Q

16 GER SCHORN Lieselotte Aachener FC 2 5 15 20 0.400 -5 Q

17 GER LÜTZENKIRCHEN Sara TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 24 23 0.333 1 Q

18 GER SCHORN Irmina Aachener FC 2 6 22 22 0.333 0 Q

19 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 2 6 21 24 0.333 -3 Q

20 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 23 27 0.333 -4 Q

21 GER SOJCIC Sanja Milena TV Gladbeck 2 6 18 27 0.333 -9 Q

22 GER SCHMITT Mathilda TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

23 GER WIERSCHEM Lara Jools OFC Bonn 1 6 14 28 0.167 -14 Q

24 GER BENN Jasmine Fechtzentrum TSV Hagen 0 5 12 25 0.000 -13 Q

25 GER GÄRTNER Elisa SV 1860 Minden 0 6 14 30 0.000 -16 Q

26 GER RIPPERT Amelie Fechtzentrum Solingen 0 6 13 29 0.000 -16 Q

27 GER THOMAS Josefine TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 6 6 30 12 1.000 18

2 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16

3 BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 6 6 28 17 1.000 11

4 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 5 6 27 17 0.833 10

5 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 22 0.833 6

6 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 15 0.800 9

7 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 4 6 23 15 0.667 8

8 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 4 6 25 18 0.667 7

9 GER MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG 4 6 22 15 0.667 7

10 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 4 6 26 20 0.667 6

11 UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 26 24 0.667 2

12 GER LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG 4 6 25 24 0.667 1

13 GER KLOETER Frederika NR OFC Bonn 3 5 20 18 0.600 2

14 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 20 0.500 4

15 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 3 6 23 24 0.500 -1

16 GER SCHORN Lieselotte NR Aachener FC 2 5 15 20 0.400 -5

17 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 24 23 0.333 1

18 GER SCHORN Irmina NR Aachener FC 2 6 22 22 0.333 0

19 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 2 6 21 24 0.333 -3

20 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 23 27 0.333 -4

21 GER SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck 2 6 18 27 0.333 -9

22 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 15 24 0.200 -9

23 GER WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn 1 6 14 28 0.167 -14

24 GER BENN Jasmine WE Fechtzentrum TSV Hagen 0 5 12 25 0.000 -13

25 GER GÄRTNER Elisa WE SV 1860 Minden 0 6 14 30 0.000 -16

26 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 0 6 13 29 0.000 -16

27 GER THOMAS Josefine NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 12 30 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
LÜTZENKIRCHEN Sara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
SCHORN Lieselotte
NR Aachener FC

GER   10

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 10

9
MEYER Fiona
WE FS Bielefelder TG

GER   V

24
BENN Jasmine
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   12

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 10

25
GÄRTNER Elisa
WE SV 1860 Minden

GER   3

8
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

 

5
MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

21
SOJCIC Sanja Milena
WE TV Gladbeck

GER   6

12
LOESENBECK Amelie
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 11

13
KLOETER Frederika
NR OFC Bonn

GER   14

20
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 9

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

LÜTZENKIRCHEN Sara (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 9

MEYER Fiona
WE FS Bielefelder TG

GER   V

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   12

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 10

MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

LOESENBECK Amelie
WE FS Bielefelder TG

GER   13

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 10

KOLDITZ Olivia-Sarah (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 13

LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 8

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

MEYER Fiona (9)
WE FS Bielefelder TG

GER   10

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 8

MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOLDITZ Olivia-Sarah (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
KOCKEN Veronique
s.v. Scaramouche

NED   V

14
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

  Bahn 12

11
KOPCHUK Leah
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   V

22
SCHMITT Mathilda
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

  R: ZHAO Ellen (CHN)

  Bahn 12

27
THOMAS Josefine
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

6
BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: ZHAO Ellen (CHN)

  Bahn 12

7
STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V

26
RIPPERT Amelie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

  R: ZHAO Ellen (CHN)

  Bahn 9

23
WIERSCHEM Lara Jools
NR OFC Bonn

GER   13

10
GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   V

  R: ZHAO Yiye (CHN)

  Bahn 9

15
KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

18
SCHORN Irmina
NR Aachener FC

GER   V

  R: ZHAO Yiye (CHN)

 

31 *** Freilos ***  

2
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 11

SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL   V

KOCKEN Veronique (19)
s.v. Scaramouche

NED   8

R: ZHAO Yiye (CHN)

Bahn 11

KOPCHUK Leah
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   V

BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: ZHAO Yiye (CHN)

Bahn 12

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V

GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   4

R: ZHAO Ellen (CHN)

Bahn 12

SCHORN Irmina (18)
NR Aachener FC

GER   6

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: ZHAO Ellen (CHN)

Bahn 7

SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL   V

KOPCHUK Leah (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   13

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 7

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   9

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

4
MEHLHAFF Maria (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 8

3
SZEKERES Lily
VS Flanders Fencing

BEL   V

2
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

  R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 7

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

SZEKERES Lily (3)
VS Flanders Fencing

BEL   9

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

2 BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 2008

3 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007

3 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

8er Tableau

5 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

6 GER MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG 2006

7 UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund 2008

8 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

16er Tableau

9 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

10 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

11 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

12 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 2008

13 GER LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG 2006

14 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

15 GER SCHORN Irmina NR Aachener FC 2006

16 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 2007

32er Tableau

17 GER KLOETER Frederika NR OFC Bonn 2007

18 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

19 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006

20 GER SCHORN Lieselotte NR Aachener FC 2007

21 GER SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck 2007

22 GER SCHMITT Mathilda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

23 GER WIERSCHEM Lara Jools NR OFC Bonn 2007

24 GER BENN Jasmine WE Fechtzentrum TSV Hagen 2006

25 GER GÄRTNER Elisa WE SV 1860 Minden 2007

26 GER RIPPERT Amelie NR Fechtzentrum Solingen 2009

27 GER THOMAS Josefine NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 1 3 2 6 0 0

M1 ZHAO Yiye 1 2 2 5 0 0

GER L PETERS Remi Leon 0 0 0

M1 HÖLLER Vincent Maurice 0 0 0

M1 MACCHIANO Leandro 0 0 0

M1 SCHRUMPF Vincent 0 0 0

CN LENNARTZ Arndt 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

M1 KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

M1 BINGENER Margo 0 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 1 3 2 2 1 1 10 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 1 3 2 2 1 9 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Silber BEL SZEKERES Lily VS Flanders Fencing 2008

Bronze GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007

Bronze GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007


